Gerencia del
Area de Salud
de Caceres

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Sanidad y Politicas Sociales

Direccion de Régimen Economico

PERSONA DE CONTACTO PUESTO/TAREAS Li%é';?gg EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO
Ménica Davila Diaz Directora de Régimen Econémico y Presupuestario 927 256 225 50248 927 256 225 |monica.davila@salud-juntaex.es
Eloisa L6pez Duran Secretaria de Direccion - Edificio Gerencia 927 256 225 50274 927 256 225 |secretariarep.cc@salud-juntaex.es
Maria Carmen Gema Grande Arroyo Secretaria de Direccién - Hosp. San Pedro de Alcantara 927 256 206 56205 927 256201 |gema.grande@salud-juntaex.es

Subdireccion de Régimen Econdmico

PERSONA DE CONTACTO

PUESTO/TAREAS

TELEFONO
EXTERIOR

EXTENSION

CORREO ELECTRONICO

Jeronimo Roncero Pascual

Subdirector de Régimen Econémico y Presupuestario

927 256 229

50162

jeronimo.roncero@salud-juntaex.es

Servicio de Gestion Economicay Control Presupuestario

PERSONA DE CONTACTO

PUESTO/TAREAS

TELEFONO
EXTERIOR

EXTENSION

CORREO ELECTRONICO

Francisco Manuel Carrefio Rodriguez  |Jefe de Servicio de Gestion Econémica y Control Presupuestario 927-256362 50268 francisco.carreno@salud-juntaex.es
José Luis Lara Ginés Grupo Técnico Funcién Administrativa. Control Presupuestario 927-256194 50155 joseluis.lara@salud-juntaex.es
Tomés Dominguez Diaz Grupo Técnico Funcién Administrativa - Contabilidad Analitica 50275 tomas.dominguez@salud-juntaex.es
Rosa Marfa Martin Da Silva Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad Analitica 50267 rosamaria.martind@salud-juntaex.es

Servicio de Compras, Contratacion y Logistica (Suministros, Contratacién y Almacén)

PERSONA DE CONTACTO

PUESTO / TAREAS

TELEFONO
EXTERIOR

EXTENSION

CORREO ELECTRONICO

Almudena Rayo Cabanillas

Jefa de Servico de Compras, Contratatacion y Logistica

927 217 613

50135

927 214 750

almudena.rayo@salud-juntaex.es
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Gerencia del
Area de Salud
de Caceres

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Sanidad y Politicas Sociales

Seccion de Suministro

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS -II-Ef(I}IIEEII:?OISIS EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Maria Inmaculada Casas Fajardo Jefa de Grupo 927 214 657 50131 927 214 750 |inmaculada.casas@salud-juntaex.es
Inocencia Corbacho Manzano Administrativo/a de Gerencia - Implantes 927 225 253 50133 927 214 750 |inocencia.corbacho@salud-juntaex.es
Maria Magdalena Moreno Alvarez Administrativo/a de Gerencia - Material Alimacenable 927 217 611 50132 927 214 750 |magdalena.moreno@salud-juntaex.es
Antonio Soler Flores Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Implantes 50156 927 214 750 |antonio.soler@salud-juntaex.es
Francisca Fernandez Benito Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Quir6fanos y Consultas 927 214 765 50129 927 214 750 |francisca.fernandezb@salud-juntaex.es
Juan Alberto Valiente Rodriguez Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Implantes 927 256 226 50272 927 214 750 |alberto.valiente@salud-juntaex.es
Laura Vidal Duran Auxiliar Adm./a de Gerencia - Uniformes Primaria e Implantes 50102 927 214 750 |laura.vidal@salud-juntaex.es

Maria Auxiliadora Bermejo Hernandez  |Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Quiréfanos y Consultas 927 256 372 50137 927 214 750 |auxiliadora.bermejo@salud-juntaex.es
Maria Luisa Castafio Higuera Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Quir6fanos y Consultas 927 214 768 50134 927 214 750 |marialuisa.castano@salud-juntaex.es
Seccion de Contratacion Administrativa

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS -S(I:I_EEZ?SIS EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Rosana Barriuso Iglesias Jefa de Seccion 927 256 196 50266 927 256 460 |rosana.barriuso@salud-juntaex.es
Carmen Felisa Pérez Herrera Gestion de Funcion Administrativa 927 256 196 50265 927 256 460 |carmen.perez@salud-juntaex.es

José Julio Galeano Macias Gestion de Funcion Administrativa 927 256 196 50124 927 256 460 |josejulio.galeano@salud-juntaex.es
Isabel Alvarado Barrigas Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 927 256 196 50146 927 256 460 |isabel.alvarado@salud-juntaex.es
Lourdes Gonzélez Ramos Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 927 256 196 50127 927 256 460 |lourdes.gonzalezra@salud-juntaex.es




JUNTA DE EXTREMADURA

Gerencia del o s ‘e 3
Area de Salud Consejeria de Sanidad y Politicas Sociales

de Caceres

Unidad de Recursos Materiales

TELEFONO

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS EXTERIOR EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Maria Angeles Garcia Bernal Enfermera - Recursos Materiales 50138 927 214 750 |mangeles.garcia@salud-juntaex.es

Servicio de Cobros y Pagos (Contabilidad, Facturacién, Cargos a Terceros)

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS 1I—EI§(I:I'EE';?§F? EXTENSION CORREO ELECTRONICO

Angel Collado Garzén Jefe de Servicio de Cobros y Pagos 927 256 370 50126 927 256 172  |angel.collado@salud-juntaex.es

Seccion de Contabilidad/Facturacion

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS TEf(I:I_IIEEFR?gF? EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Gonzalo Gago Custodio Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacién 50154 927 256 373 |gonzalo.gago@salud-juntaex.es

Maria Belén Lucas Molano Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacién 50160 belen.lucas@salud-juntaex.es

Eugenio Cortés Duran Qiﬁ:?gr,:dm./a de Gerencia - Contab., Fact. y Fondo de 50144 eugenio.cortes@salud-juntaex.es

Juan Moran Mendo Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacion 50148 juan.moran@salud-juntaex.es

Maria del Carmen Guzman Sanchez Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacion 50147 mariacarmen.guzman@salud-juntaex.es
Maria Luisa Alvarez Garcia Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacion 50159 marialuisa.alvarezg@salud-juntaex.es
Teodora Antén Martin Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacion 50143 teodora.anton@salud-juntaex.es
Gregoria Martin Sagrado Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacion 50158 gregoria.martin@salud-juntaex.es
Lourdez Pasan Fondon Auxiliar Administrativo/a de Gerencia - Contabilidad y Facturacion 50153 maria.pasan@salud-juntaex.es




Gerencia del
Area de Salud
de Caceres

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Sanidad y Politicas Sociales

Seccién de Cargos a Terceros

TELEFONO

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS EXTERIOR EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Juan Jesus Martinez Rodriguez Jefe Seccion 927-256171 50260 927 256189 |juanjesus.martinez@salud-juntaex.es
José Lorenzo Bejarano Magro Jefe de Negociado 927-256171 50100 927 215285  |joselorenzo.bejarano@salud-juntaex.es
Francisco José Lancho Doncel Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 927-256171 50261 franciscojose.lancho@salud-juntaex.es
José Félix Parra Carrondo Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 927-256171 50262 josefelix.parra@salud-juntaex.es

Rosa Maria Infante Sanchez Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 927-256171 50258 rosamaria.infante @salud-juntaex.es
Vicente Maestre Nevado Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 927-256171 50257 vicente.maestre@salud-juntaex.es
Unidad de Tarjetas, Ordenes de Asistencia y Prestaciones

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS T;!}i';?gs EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Montafia Diaz Molano Jefa de Grupo 927 256223 50113 927 215285 |montana.diaz@salud-juntaex.es

Arturo Pérez Rocha Jefe de Negociado 50108 arturo.perez@salud-juntaex.es

Maria Antonia Gil Davila Jefa de Negociado 50236 mariaantonia.gil@salud-juntaex.es
Ana Maria Cordero Diez Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 50107 927 215285 |ana.cordero@salud-juntaex.es

Angela de la Montafia Mejias Bermejo | Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 50106 angela.mejiasb@salud-juntaex.es
Elvira Blazquez Garcia Celador/a de Gerencia 50104 elvira.blazquez@salud-juntaex.es
Unidad de Registro

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS -II-EE(I:I'IIEEZ?SIS EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Maria Pilar Flores Bejarano Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 50121 mariapilar.flores@salud-juntaex.es
Montafia Caballero Corcho Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 50122 montana.caballero@salud-juntaex.es




Gerencia del
Area de Salud
de Caceres

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Sanidad y Politicas Sociales

Pedro Sanchez Marcos Auxiliar Administrativo/a de Gerencia 50123 pedro.sanchezr@salud-juntaex.es
Seccion de Almacén

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS Li%é';?gg EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Juan Diego Montero Curil Jefe de Seccion 927 256305 56305 927 256278  |juan.montero@salud-juntaex.es

Jose Antonio Gonzalez Barra Encargado de Almacén 56361

Maria Coronada Calleja Bola Auxiliar Administrativo 51649 maria.calleja@salud-juntaex.es

Pilar Aregeme Francisco de Enciso Auxiliar Administrativo 927 256295 56276 pilar.argeme@salud-juntaex.es
Guillermo Sanguino Céaceres Auxiliar Administrativo 51649 quillermo.sangunio@salud-juntaex.es
Francisca Parra Salgado Auxiliar Administrativo 927 256295 56295 francisca.parra@salud-juntaex.es
Esperanza Santano Pavon Auxiliar Administrativo 51647 esperanza.santano@salud-juntaex.es

Servicios Generales, Hosteleriay Lavanderia

PERSONA DE CONTACTO

PUESTO / TAREAS

TELEFONO
EXTERIOR

EXTENSION

CORREO ELECTRONICO

Angel Tapia Mansilla Jefe de Servicio de Servicios Generales 927 256335 56400 927 256201 |angel.tapia@salud-juntaex.es
Inmacualada Hernandez Dominguez Jefa de Seccion de Seguimiento de Contratacion Administrativa 927 256200 56335 inmacualda.hernandez@salud-juntaex.es
Ivan José Roman Fernandez Jefe de Grupo 927 256200 56499 ivanjose.roman@salud-juntaex.es

Maria Isabel Dominguez Garcia Jefa de Seccion Hosteleria 927 256335 51308 maria.dominguezgar@salud-juntaex.es
Juana Gémez Diaz Gobernanta de Lenceria 56486 juana.gomez@salud-juntaex.es

Lucia Carrasco Ojalvo Gobernanta de Cocina 56273 lucia.carrasco@salud-juntaex.es
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Gerencia del

Area de Salud

de Caceres

JUNTA DE EXTREMADURA

Consejeria de Sanidad y Politicas Sociales

Juan Luis Meridefio Nevado Gobernante de Cocina 56834 juanluis.merideno@salud-juntaex.es
Aranzazu Gémez Sanchez Gobernanta de Cocina 56273 aranzazu.gomez@salud-juntaex.es
Luis Méarguez Jiménez Jefe de Cocina 56343 luis.marquez@salud-juntaex.es
Maria Jesus Romero Alias Jefa de Celadores Hospital San Pedro de Alcantara 56269 mariajesus.romeroa@salud juntaex.es
Isabel Jaraiz Rodriguez Jefa de Celadores Hospital Nuestra Sra de la Montafia 56845 mariaisabel.jaraiz@salud-juntaex.es
Mantenimiento

PERSONA DE CONTACTO PUESTO / TAREAS TEf(I:I'EE';?gF? EXTENSION FAX CORREO ELECTRONICO

Jesus Hernandez Regadera Inginiero Técnico Hospital San Pedro de Alcantara 51501 jesus.hernandez@salud-juntaex.es
Miriam Salamanca Mifio Inginiera Técnica Hospital San Pedro de Alcantara 51503 miriam.salamanca@salud-juntaex.es
Lorenzo Julio Blanco Martin Inginiero Técnico Hospital Ntra. Sra. de la Montafia 56844 lorenzo.blanco@salud-juntaex.es
Dolores Caceres Neila Auxiliar Administrativo 51502 dolores.caceres@salud-juntaex.es
Ruben Rodriguez Garcia Auxiliar Administrativo 51502 ruben.rodriguez@salud-juntaex.es
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